
令和 3年 7月吉日 

お取引先様各位 

              東京都千代田区神田鍛冶町３丁目３番地                                            

                大 木 製 薬 株 式 会 社   

              業 務 部   

 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る 8月 1日より、当社の代表電話番号が下記のとおり変更となりますので、お知

らせ申しあげます。 

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお願い

申しあげます。 

 

 

敬具 

記 

 

 

新電話番号：03-3256-5052 

旧電話番号：03-3256-5051 

※住所及びＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

 


